проведенного электонного аукциона (протокол проведения электронного а}цциона
MPTC258AI70026 от <<27> марта 20l7 г.) заключили настоящий .Щоговор о нижеслед}.ющем:

1. Предмет .Щоговора.

2. Стоимость работ п порядок расчетов.

2.1. Общм стоимость Работ на дату заключения ,Щоговора в текуцих ценах состtlвляет
1 996 526,20 (Один миллион девятьсот девяносто шесть тысяч пятьсот двадцать шесть) рублей
20 коп., в том числе НДС 18% - 304 554 руб. 84 коп,

2.2. В стоимость Работ входят все затраты, необходимые для осуществления всех
обязательств Подрядчика в соответствии с.Щоговором, в том числе: стоимость неОбхОдИМЬЖ

для выполнения работ (оказания услуг) материаlIов, стоимость доставки материzшов до